
FAU Hammartun skole


Referat fra møte nr. 3 skoleåret 2023-2024


Tid: 8. november 2023 kl. 18.30 
Sted: Hammartun skole 

Til stede:  
Marius Mathias Bygdås Nordvi (FAU-leder, 4. trinn), Ingerid Tveite (6. trinn),  Mons Mjelde 
Sæther (5. trinn), Kjersti Andresen (1. trinn), Asbjørn Gabrielsen (2. trinn), Lars Thorsrud (8. 
trinn), Cathrine Strøm (3. trinn) og Kari Karlstad (7. trinn). 


1. Godkjenning av innkalling 
Godkjent


2. Godkjenning av referat 
Godkjent


3. Informasjon fra Lillehammer e-sport 
Vi fikk presentasjon av Lillehammer e-sport. Klubben ble startet i 2020, og drives i 
dag av spillentusiaster på 17-33 år. Åpen for alle over 13 år om man har noe å 
spille på. Ønsker å ha ungdom med i en digital klubb som spiller sammen online 
en kveld annenhver uke. Motivasjon: gøy, spennende sosialt, samarbeid, 
kommunikasjon, lære engelsk, koordinasjon, reaksjon, kreativitet.


Hvorfor bli medlem? Alternativ for dem som ikke driver med idrett eller musikk.  
Fokus på sikkerhet: Medlemmer beskyttes i klubbens Discord. Utenforstående får 
ikke tilgang. Discorden har foreldrerolle som lar foreldre snakke sammen, få 
informasjon og holde seg orientert.


FAU er positive til initiativet, og spesielt det at de legger opp til foreldre-involvering 
gjennom Discord. FAU skal bidra til å spre info til aktuelle klassetrinn. 


4. Saker fra FAU-medlemmer 
a. Innspill fra foreldregruppa i 1.klasse om å ruste opp skolegården (dugnad) før 

vinteren. Det trengs flere detaljer før dette kan følges opp videre til våren. 

b. Fra 4. trinn: Sak omkring snørydding i skoleveien rett før skolestart om morgenen 

som har skapt farlige situasjoner. Foreldre har tatt kontakt med kommunen/
snørydderne for å høre om det kan tas noe hensyn (velge et litt annet tidspunkt 
el.l.). Men alle har ansvar: Det må bli fokus på trafikksikkerhet blant barn og 
foreldre. FAU ber om info fra rektor om hvordan trafikksikkerhet-opplæringen er i 
skolen. 




c. Overgangen mellom skolen og Kulturhuset Banken har altfor kort intervall for 
fotgjengere, det skaper farlige situasjoner. Foreldre i 1. trinn har sendt brev til 
kommunen bl.a. om muligheten for å øke intervallet, men ikke fått svar. FAU 
forfatter et tilsvarende brev og ber om det samme. 


d. Asbjørn Gabrielsen er Hammartuns KFU-representant, og han informerte kort om 
agendaen for kommende møte i KFU (Kommunens foreldreutvalg).


5. Positive saker  
Fra 4. trinn: Flere positive initiativ: Skøyter i Håkons hall. Realfagskveld på skolen 
av og med foreldre og elever: rakett-verksted! 

Fra 2., 3. og 8. trinn (og flere?) meldes det om veldig hyggelige og passe skumle 
Halloween-fester på skolen – veldig positivt med arrangement på skolen og pynt 
som kan gå i arv. Andre melder derimot om at Halloween er kulturelt vanskelig 
feiring som dessverre ikke funker så inkluderende.

Fra 1. trinn: Fint foreldremøte 


Generelt: Alle er enige om at utviklingen går i riktig retning. Rektor og lærere gjør en 
veldig god jobb både med å ta tak i problemer fortløpende, informere godt mellom 
hjem og skole, og bidra til at det stort sett er en veldig positiv stemning ved 
Hammartun skole nå.


Neste møte: 6. desember 2023  

Referat v/Cathrine Strøm
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